
 

 

Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

Воронежской области 

 

 

ПРИКАЗ  

«30» января  2020 г.                                                                               №  15/3                                                                                           
г. Бобров 

 

Об итогах  муниципального этапа Всероссийского профессионального 

конкурса «Учитель года - 2020»        

   На основании приказа отдела образования администрации Бобровского 

муниципального района Воронежской области от 19.12.2019 года №  207/3 

«О проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального 

конкурса «»Учитель года- 2020» (далее - конкурс ) п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить  прилагаемый список победителя, призеров и участников  

конкурса. (Приложение №1). 

 2.   Ведущему эксперту МКУ «Центр обеспечения системы образования» 

(Вахнина) довести данный приказ до руководителей общеобразовательных 

учреждений и подготовить  сценарий праздника  педагогического мастерства 

по итогам муниципального и регионального этапов конкурсов для педагогов. 

3. Рекомендовать руководителю МБОУ Бобровский образовательный центр 

«Лидер» имени А.В. Гордеева (Гайворонская) направить победителя 

муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса 

«Учитель года - 2020»   Титаренко Л.А., учителя  истории и обществознания,  

для участия в региональном этапе  Всероссийского профессионального 

конкурса «Учитель года-2020» в г. Воронеж 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы администрации -  

 руководитель отдела образования    

администрации Бобровского 

муниципального района                                                                  Ю.А. Шашкин   

                                                                         



 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования  

администрации Бобровского 

муниципального района  

от 30.01.2020г. № 15/3 

 

 

СПИСОК 

победителя, призеров и  участников муниципального этапа 

Всероссийского  профессионального конкурса «Учитель года -2020» 

 

Победитель конкурса: 

 Титаренко Людмила Алексеевна, учитель истории и обществознания МБОУ 

Бобровский образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева; 

 Призеры: 

 Кадейкина  Ольга  Петровна, учитель  информатики  МБОУ Хреновская 

СОШ №1; 

Боришполец Виктория Викторовна, учитель биологии МБОУ Бобровская 

СОШ №1; 

Попова Галина Владимировна, учитель начальных классов МБОУ 

Бобровская СОШ №2 

 Участники: 

Кулешова Анна Александровна, учитель информатики МКОУ Чесменская 

СОШ; 

Нетесова Елена Анатольевна, учитель истории и обществознания МКОУ 

Семено-Александровская СОШ; 

Звягинцева Вероника Анатольевна, учитель начальных классов МКОУ Сухо-

Березовская СОШ; 

Ермолова Маргарита Станиславовна, учитель физической культуры МКОУ 

Юдановская СОШ.и. 


